
U s n e s e n í    č. 23/06

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 14.6.2006

Rada města schvaluje:

528/06
pořad schůze rady města konané dne 14.6.2006 dle předloženého návrhu.

529/06
uzavření dodatku č.1 k nájemní smlouvě č. 229 N 03/50 uzavřené dne
30.12.2003 mezi Pozemkovým fondem České republiky a městem Vysoké Mýto
v předloženém znění.

Z: vedoucí OSM
T: ihned

530/06
zveřejnění informace o možnosti prodeje pozemku p.č. 986 v k.ú. Kačerov u
Zdobnice.

Z: vedoucí OSM
T: ihned

531/06
převedení užívacích práv k bytu č. 12 v č.p. 804 v ul. Plk. B. Kohouta  ve
Vysokém Mýtě z pana Martina Popelky, bytem Plk. B. Kohouta 804, Vysoké
Mýto na manžele Renatu (nar.7.7.1973) a Petra (nar. 22.3.1971) Vomáčkovy,
bytem U Potoka 754, Vysoké Mýto. Nájemníci jsou povinni mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Z: vedoucí OSM
T: ihned



2

532/06
přidělení bytu č. 21 v čp. 716 v ulici Prokopa Velikého ve Vysokém Mýtě p.
Olze Horváthové, bytem Prokopa Velikého 716 Vysoké Mýto. Podmínkou
přidělení bytu je uvolnění bytu č. 20 na výše uvedené adrese.

Z: vedoucí OSM
T: ihned

533/06
zveřejnění informace o možnosti pronájmu, výpůjčky nebytových  prostor
v budově MěÚ Vysoké Mýto čp. 91, kancelář č. 168.

Z: vedoucí OSM
T: ihned

534/06
odměny ředitelů ZŠ a MŠ ve výši dle pozměňovacího návrhu. 

Z: vedoucí OVV
T: ihned

535/06
zvýšení platu platovým postupem .ředitelce MŠ Slunečná, Vysoké Mýto, p.Věře
Pešinové, dle předloženého návrhu..

                                 Z:
vedoucí OVV
T: ihned

Rada města souhlasí:

536/06



3

s pořádáním reklamní akce a prezentací výrobků značky NOKIA na nám.
Přemysla Otakara II. dne 19.06.2006.

Z: vedoucí OSM
T: ihned

537/06
s pořádáním reklamní akce firmy Oriflame na nám. Přemysla Otakara II. dne
21.06.2006.

Z: vedoucí OSM
T: ihned 

538/06
s pořádáním reklamní akce společnosti Jindřich Valenta – ELKO Valenta,
Vysokomýtská 1800, Choceň, IČ: 132 166 60 na nám. Přemysla Otakara II. dne
14.06.2006 od 13 do 17 hod.

Z: vedoucí OSM
T: ihned 

539/06
se zveřejněním informace o možnosti prodeje nemovitostí dle předloženého
návrhu.

Z: vedoucí OSM
T: ihned 

540/06
s uzavřením nájemní smlouvy na další 3 roky s pí Klečkovou Emílií, nar.
15.1.1927, bytem Litomyšlská čp. 50 – DPS, Vysoké Mýto. 

Z:  Ing. Fajglová Iveta
T:  ihned

541/06



4

s umístěním pí Richterové Jaroslavy, nar. 3.1.1932 do DPS Litomyšlská  byt č.
214 a s uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou na 3 roky. Nájemník je
povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adrese výše uvedeného bytu. .

Z: Ing. Fajglová Iveta
T:  ihned

542/06
s vyřazením movitého majetku v užívání TS Vysoké Mýto dle předloženého
návrhu.

Z: vedoucí OVV
T:  ihned

Rada města doporučuje:

543/06
ZM přijmout toto usnesení:
ZM schvaluje zřizovací listinu M-klubu Vysoké Mýto s účinností od 1.7.2006. 

Z: p. Dr. Mlíka
T: 14.6.2006

544/06
ZM přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy směnné č. 2001
S 03/50 uzavřené dne 30.12.2003 mezi Pozemkovým fondem České republiky a
městem Vysoké Mýto v předloženém znění.

Z: vedoucí OSM
T: 14.6.2006

545/06
ZM přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje



5

nabytí spoluvlastnického podílu ve výši 1/4 pozemků p.č. 2628/19, 2628/23,
2628/28, 2628/33, 2628/36, 10246, 10250, 10254, 10257, 10260, 10270 v k.ú.
Vysoké Mýto ve veřejné dražbě a pověřuje RM určením maximální ceny před
konáním dražby.  

Z: vedoucí OSM
T: 14.6.2006

546/06
ZM přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města odkládá 
projednání prodeje pozemků p.č. 10245, 2628/27, 10249, 2628/22, 10253,
2628/18, 10256, 2628/32, 10259, 2628/35, 10753, 2617/21, 10269 a
spoluvlastnického podílu ve výši ½ z pozemků p.č. 10246, 2628/28, 10250,
2628/23, 10254, 2628/19, 10257, 2628/33, 10260, 2628/36, 10270 vše v k.ú.
Vysoké Mýto.

Z: vedoucí OSM
T: 14.6.2006

547/06
ZM přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města neschvaluje
koupi domu č.p. 34 v ul. Kpt. Poplera ve Vysokém Mýtě od vlastníků
nemovitosti.

Z: vedoucí OSM
T: 14.6.2006

548/06
ZM přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje
prodej pozemku p.č. 1515/141, 4552 a budovy č.p. 452 na pozemku p.č. 4552
v k.ú. Vysoké Mýto společnosti P-SYSTEMS s.r.o. se sídlem Pickova 603, Ústí
nad Orlicí, IČ: 25935259 za cenu 651.000,-Kč, v ceně jsou již započítány
náklady města.

Z: vedoucí OSM
T: 14.6.2006



6

549/06
zastupitelstvu města ke schválení rozpočtové opatření č.1/2006 ve znění
doplňku č.1.

Z: vedoucí OFI
T:14.6.2006

Rada města bere na vědomí:

550/06
opravu ceny budovy bez č.p. na pozemku p.č. 1515/36 v k.ú. Vysoké Mýto
uvedenou ve znaleckém posudku č. 796/98/46 ze dne 17.07.1998.

Z: vedoucí OSM

551/06
konání  Setkání společnosti přátel Carrosserie Sodomka ve dnech 09. – 11.
června 2006.

Z: vedoucí OSM

552/06
vyjádření vedoucího odboru finančního k finanční a administrativní náročnosti
zřízení povodňového fondu města.

553/06
informaci o nabídkách auditorských firem nabízejících provedení auditu u
společností s majoritní majetkovou účastí města s tím, že na příštích schůzi RM
rozhodne o výběru nejlepší nabídky. 

554/06
informaci o provedených finančních kontrolách u příspěvkových organizací
města Vysokého Mýta. 



7

555/06
informace starosty a místostarosty města.

Rada města ukládá:

556/06
vedoucí OSM jednat o možném odkupu  spoluvlastnického podílu na
pozemcích o možném odkupu ½ z pozemků p.č. 10246, 2628/28, 10250,
2628/23, 10254, 2628/19, 10257, 2628/33, 10260, 2628/36, 10270 vše v k.ú.
Vysoké Mýto se spoluvlastníky.

Z: vedoucí OSM
T: ihned

557/06
ředitelům příspěvkových organizací odstranit do 31.8.2006 zjištěné závady při
finanční kontrole. 

Z: ředitelé příspěvkových
organizací
T: do 31.8.2006

Bohuslav  F e n c l
starosta

Ing. Martin  K r e j z a
místostarosta


